
ZARZĄDZENIE NR EK.0050.107.2022 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

Z DNIA 11 LIPCA 2022 ROKU  

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  
 im. Henryka Sienkiewicza w Libidzy 

Na podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), w związku ze spełnieniem przez Panią Joannę Kowalczyk 
wszystkich wymagań, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej 
szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce  
(Dz.U. 2021 poz. 1449), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, Rady 
Pedagogicznej oraz związków zawodowych, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powierza się stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Libidzy, 
ul. Stefana Olszyńskiego 2, 42-125 Kamyk, Pani Joannie Kowalczyk, na okres 1 roku tj. od 
dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


